
Piese mentenanta masina implicuit Quadiant DS95i

I.D.: 94397945

Data publicarii	08.03.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.228,00 RON - 5.228,00 RON

Descriere: SEPARATION AXLE ASSY. 2825365N 1 buc x 689 lei = 689 lei JOGGER ROLLER ASSY 2975952Z 2 buc x 115 lei = 230 lei O-RING (FOR JOGGER ROLLER) 2041876D 2 buc x 60 lei = 120 lei SEPARATION ROLLER (ASSY) 2994358X 1 buc x 331 lei = 331 lei RUBBER ROLLER 36 MM 2969376Z 1 buc x 1041 lei = 1041 lei FLAP ACTUATOR 2953084D 2 buc x 123 lei = 246 lei LOWER SEALING ROLLER ASSY 2969269N 1 buc x 2189 lei = 2189 lei TRANSPORTATION ROLLER 42,5MM 2042978B 2 x 73 lei = 146 lei Sensor incl. holder Neopost (2042453E) 1 buc x 118 lei Led incl. holder Neopost (2042452D) 1 buc x 118 lei Total 5228 lei In pret sunt incluse transportul, demontarea pieselor vechi, montarea pieselor noi, reglarea si calibrarea masinii.
